
COMUNE DI CARAVINO 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

Via Cap. Saudino, 6 - 10010 CARAVINO 

Telefono 0125-778107 

info@comune.caravino.to.it 

                 

ORDINANZA n° 24/2020                                                                                                 Caravino, 03 Agosto 2020 

 

                                                     

Oggetto: MODIFICA TEMPORANEA DELLA VIABILITA’ IN VIA ALFIERI DAL 
CIVICO 7 AL CIVICO 21 -ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI ACCESSO E TRANSITO 

   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

-Vista la richiesta pervenuta in data odierna a questo Comune da parte del residente Sig. 

SPINELLO Florindo, relativa al tratto stradale in corrispondenza del civico 11 di Via V. 

Alfieri, per interventi manutentivi presso l’immobile di proprietà; 

-Constatato che, date le dimensioni del tratto di carreggiata interessato non 

consentirebbero il    transito dei veicoli e per evitare situazioni di pericolo all’utenza 

stradale in generale, è necessario vietare la circolazione dei veicoli sul tratto di strada 

sopra descritto; 

-Visto il D.Lgs. n. 285 del 30/04/1992 del CDS e il D.P.R. n. 495 del 16/12/1992 relativo 

Regolamento d’esecuzione; 

-Visto il D.L.vo 18/08/2000 n° 267 Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali; 

-Visto il regolamento comunale per l’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 

ORDINA 
 

IL DIVIETO TEMPORANEO DI ACCESSO E TRANSITO VEICOLARE  

IN VIA V. ALFIERI  DAL CIVICO 7 AL CIVICO 21  

DA MERCOLEDI 05 AGOSTO 2020 A GIOVEDI 06 AGOSTO 2020 

DALLE ORE 9,00 E FINO A TERMINE LAVORI. 

La presente ordinanza viene resa nota al pubblico mediante la Pubblicazione all’Albo Pretorio comunale. 

Gli Ufficiali ed Agenti della Forza Pubblica sono incaricati all’osservanza della presente Ordinanza. 

A carico dei contravventori si procederà a norma di legge. 

 

                                                                                                                                                      Il Sindaco 
(Clara Angela Pasquale) 

 
 

 


